
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 
 

 

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О ХОДЕ ВЫПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 28 ОКТЯБРЯ 2004 ГОДА № 132  

«О МЕРАХ ПО УЛУЧШЕНИЮ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ 

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»» 

 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию  

о ходе выполнения решения Вологодской городской Думы от 28 октября 2004 

года № 132 «О мерах по улучшению перевозок пассажиров автомобильным 

транспортом на территории муниципального образования «Город Вологда»», на 

основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город Вологда»  

Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять информацию Администрации города Вологды о ходе выполнения 

решения Вологодской городской Думы от 28 октября 2004 года № 132 «О мерах 

по улучшению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории 

муниципального образования «Город Вологда»» к сведению.  

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы               И.В. Степанов

  

 

 

 

г. Вологда 

24 февраля  2010 года 

№ 282  

Принято Вологодской городской Думой 

  18 февраля 2010 года 


